

# **PRISM JOHNSON LIMITED**

(FORMERLY PRISM CEMENT LIMITED)

Ref.: ASK/UD/848/2018-19

July 17, 2018

The National Stock Exchange (India) Ltd., Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051.

BSE Limited, Corporate Relationship Department, P. J. Towers, Dalal Street, Fort,

Mumbai – 400 023.

Code: PRSMJOHNSN

Code: 500338

# Sub.: Newspaper Notice of 26th Annual General Meeting

Dear Sir,

We sending herewith copies of the public notice of 26<sup>th</sup> Annual General Meeting, E-voting Information and Book Closure published in 'Financial Express', all India Editions, in English language and in 'Nava Telangana, Telugu Edition, in Telugu language on July 17, 2018.

This is your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

for PRISM JOHNSON LIMITED

ANEETA S. KULKARNI COMPANY SECRETARY

Encl.: As above







# PRISM JOHNSON LIMITED

(Formerly Prism Cement Limited)

CIN: L26942TG1992PLC014033

Registered Office: 305, Laxmi Niwas Apartments, Ameerpet, Hyderabad - 500 016

Phone: +91 40 23400218; Fax: +91 40 23402249

e-mail: investor@prismjohnson.in; website: www.prismjohnson.in

Corporate Office: Rahejas, Main Avenue, V. P. Road, Santacruz (West), Mumbai - 400 054

## NOTICE OF 26TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

### **NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT:**

- 1. The 26th Annual General Meeting ('AGM') of **PRISM JOHNSON LIMITED** ('the Company') will be held on Wednesday, August 8, 2018 at 10.00 a.m. at National Institute for Micro, Small and Medium Enterprises (ni-msme), Auditorium Hall, 2nd Floor, Training Block, Yousufguda, Hyderabad 500 045, Telangana, to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM.
- 2. The Notice of AGM, Annual Report along with Attendance Slip have been sent in electronic mode to all the Members whose e-mail IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The same is also available on the Company's website: www.prismjohnson.in, on Karvy's website: https://evoting.karvy.com and on the stock exchange websites: www.nseindia.com, www.bseindia.com. Physical copy of the Notice of AGM, Annual Report along with Attendance Slip have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The despatch of Annual Report together with the Notice of AGM either by e-mail or physical copy has been completed on July 14, 2018.
- 3. The 'cut-off date' for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Wednesday, August 1, 2018. Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of Karvy Computershare Private Limited ('Karvy') from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:
  - i. The Ordinary and the Special Business as set out in the Notice of AGM be transacted through voting by electronic means;
  - ii. The remote e-voting shall commence on Friday, August 3, 2018 at 9.00 a.m.;
  - iii. The remote e-voting shall end on Tuesday, August 7, 2018 at 5.00 p.m. and the facility shall be forthwith blocked;
  - iv. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after despatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at https://evoting.karvy.com or call Karvy on 1800 345 4001 (toll free number). However, if a person is already registered with Karvy for e-voting, then the existing user ID and password can be used for casting votes;
  - v. Members may note that: (a) the remote e-voting module shall be disabled by Karvy after the aforesaid date and time for e-voting; (b) once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; (c) the facility for e-voting shall be made available at the AGM; (d) members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and (e) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM. Any person who is not a member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only;
  - vi. The procedure of e-voting is available in the Notice of the AGM, in the e-mail sent to the members by Karvy, as well as on the website of Karvy https://evoting.karvy.com. In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members at the Downloads Section of https://evoting.karvy.com.or.contact.Karvy.on.Toll.Free.No. 1800 345 4001 for any further clarifications or contact.Mr. Mohsin Uddin, Senior Manager, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad 500 032, e-mail ID einward.ris@karvy.com, Tel. (040) 6716 1562/6716 2222, who will also address the grievances connected with the voting by electronic means. Members may also write to the Company Secretary at investor@prismjonhson.in or the Registered Office address;
  - vii. The entry to the meeting venue will be regulated by Attendance Slips, which have been sent along with the Annual Report to the Members. Members who have received Attendance Slip by electronic mode are requested to print the Attendance Slip and submit a duly filled in Attendance Slip at the registration counter to attend the AGM. Please note that duplicate Attendance Slip will not be issued. A member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself/herself. The proxy need not be a Member of the Company;
  - viii. The results declared along with the Scrutiniser's Report shall be placed on the Company's website www.prismjohnson.in and on Karvy's website www.evoting.karvy.com and shall also be communicated to BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited.
- Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, August 2, 2018 to Wednesday, August 8, 2018 (both days inclusive).

By order of the Board of Directors, For PRISM JOHNSON LIMITED

> ANEETA S. KULKARNI COMPANY SECRETARY

Date : July 16, 2018 Place : Mumbai







## ప్రిజమ్ జాన్నన్ **න**නාහි ිිි

(గతంలో మీజమ్ సిమెంట్ లమిలెడ్) CIN: L26942TG1992PLC014033

యోడిన డార్యాలయం, 305, లక్ష్మీ సహస్ అప్యామెంట్స్, అమీరిపేటే, హైదలాడ్-500 016 \$5 ; + 91 40 2340016, \$5 : + 91 40 23402249 a Dood : investor Optism ohrison in 3026 : www.pnamjohnson.in ూర్స్ చేస్ ఆఫీసు : రోగాలోన్, మెయిస్ అనెక్యూ వి.మీ. రోడ్, సంత్యుత్ (వెస్ట్) ముందాయి - 400064

# 26ක් සෑවුෂ් ත්**තුන්**ණු ත්කෘධීමට, ප-ఓඩ්ටේ ත්ක්ෂේර **කා**වරාා තුළුජ කාාරිරතු සූම්මත්

nothimuor (1865 najelianin)

- 1. ఎజియం యుక్క నోలీసులో అభినట్ల సాధారణ మరియు భవేశ్రక వ్యాపార సమీక్షకుగాను. గ్రుజమ్ జాన్సన్ విమిటికి ("కలెపిస్") యొక్క 26వ కార్మక నర్వనల్ల నగూవేశం జుధవారం, జగపు 8, 2018న ఉ.10.00% అక్కు సూక్ష్మ కృష్ణ మరణు హర్వనిక నర్వలు కొరకు జాతీయ నర్వు (ఎస్జ్-ఎరఎస్ఎంగు, ఇద్దికోరియం హాలు, 2వ అంతన్ను టైగింగ్ బ్లాక్, యూనుఫ్రోసార్, హైదరాబాద్-500 045, Bearry వద్ద విర్మహించబడునుంది
- 2. ఎకయం యుక్క నోటీను, అవించెన్న స్టిప్రోస్తాలు వార్షిక రపోర్యను కంపెనీ/దీపోతలరీ పార్లిసిపెంట్(ల)లో ఎప్పరే ఇ–మెయిల్ బనిలు సమాదునేసుకాన్న හමු සඳහාරෙහි අපසුවයි වලාරාණ සංවර්ධයට, මෙ සංඛර් මහසු ඔබුණි : www.prismjohnson.in  $\gamma_0$  පරුති ඔබුණි : http:// evoting karvy.com పై మండు స్టాక్ ఎక్కింటు వెట్స్వట్ల : www.nseindia.com, www.bseindia.com పై కూరా అందురాటులో ఉంటాయి. ఎజియం యొక్క వోటీను యొక్క భౌతిక కాపీ, అమిరెన్స్ స్టిప్లో పాటు వార్షిక రిపోర్టు అనుమతించిన విధానంలో వారి రిజిస్టర్ను దిరుగామాలను ఇతర సభ్యులందరికీ పంసించబడినవి. ఎజియం యొక్క నోటీసుకోపాటు వార్షిక రిపోర్టును ఇ-మెయిల్ డ్వారా లేడా భౌతిక కాపేని పంస్తల ఇల్లె 14, 2018న హర్గా రోయులదినది.
- 3. ఎలబ్రానికి విధానం ద్వారా లేదా ఎడయం వద్ద ఓటుకు అర్ధన నిర్మారించుట కొరకు 'కటాఫ్ వేది', బుధవారం, ఆగస్ట 1, 2018. కటాఫ్ వేదీ నాటికి భౌతిక రూవంలో జాని లేదా డిమెటరియలైత్తే రూపంలో వాటాలు తరిగియున్న పథ్యులు ఎవయం (గరిమోట్ ఆ–ఓటింగ్?) మొక్క వేదికరు జగిర ప్రదేశం నుండి కార్వి රෙමුලාවර්හි ලබින් වඩකිරි යාතු බලලාවර් වෙරව බලාවර පලප බසනාර ක්රීමණ දෙවනුලා බලාවන කරනා ලබිනි පැමරරව విలక్షానికిగా వారి ఓటును వేయవచ్చును. సభ్యులంటిరికీ తెలియణేయునది ఏమనగా:
  - වස්තාව ධාන්නු වීතිරාත් සැවුපතුණ විතරක කර්තා ලැම්ලේ නතුවරහා බහලුවයි බලාර්ග පතුළු එරිවේ සතුළු වර්ද්ලියේගින් රාජ්
  - రిమోట్ జ-ఓటింగ్ తుక్రవారం, ఆగమ్ల 8, 2018న ఉ.9.00గం.లకు ప్రారంభమగుతుంది;
  - రమాల్ ఇ-విలింగ్ మంగళవారం, ఆగప్ప 7, 2018న సా 5,00గం,ఆకు ముగించలడుతుంది హరియు సమసాయం నిరివినయబడుతుంది;
  - కండి! యొక్క పాటాలను ఎప్పనా పాందిన మరియు ఎకయం యొక్క సోలీసు పంపించలనిన తరువాత కండినీ యొక్క నట్లమూ మారిన, కలాప్ రేదీ వాటికి వాటాలు జిలిగియన్ని ఎపరైనా వృక్తి పద్ధ అభ్యర్థన పంషట ద్వారా లేదా 1800 345 4001 (లోల్ డ్రీ సంజర్సు నకు కాలోవేయుట ద్వారా రాగన్ ఇది మరియు పానివర్గను పొందవచ్చారు. అయికే, ఎవరైనా వ్యక్తి ఇ-ఓటింగ్ కొరకు కార్మికో ఇప్పటికే సమారుచేసుకొచ్చటైనే, ఓటు చేయుట కొరకు భవ్వతమున్న యూఆర్ ఇది మరియు పాస్టివర్గను ఉపయోగించుకోవచ్చును;
  - 6. సభ్యాలు గమనించనలనినవి: (ఎ) జ-ఓటింగ్ కొరట పైన రెప్పిన తేది & సమయం తరువాత కార్విలీక గమోట్ జ-ఓటింగ్ మాట్యాల్ నిలిసికేయలనుతుంది. (వీ) సమ్మన్ కీర్మానం పై ఒక సారి ఓటువేయాందినచో, సమ్మను డానిని మార్కుటకు అనుమతించిందరు. (ఏ) ఇ-ఓటింగ్ కొరకు నడుపాయం వెళియం వద్ద అందులాటులో ఉంటుంది. (డి) ఎజియంకు ముందు రిమాట్ ఆ-ఓబింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేసిన ఎవసైనా సభ్యుగు ఎజియం నకు హాజరవచ్చను ఆగు తిరిగి వారి ఓటు హామ్యను వినియోగించుకొచుటకు అరుభించలనట్ల మరియు (a) కటాప్ నేదే నాటికి నట్నల రిజిసైరీలో లేదా සීම සමර්ගි වී වරණයෙන්නේද මුවෙන්ව සහවා එකස් එසේවන්ව මෙම බවුම් වසරුවීණයයින්වේ මතු රුමුව වසරුවීම සමර්ගි ఆదే విధంగా ఎకయం వర్గ జ-ఓటింగ్ సదుపాయం పొందుటకు అనుమతించబడుడు. కలాఫ్ తేదీ నాటికి సమ్మమ కాని ఎవరైనా వృక్త ఈ ప్రకటనను సమాచార జమసరార్ధం మాత్రంగానే భావించవలెను;
  - 6. ශ-වන්ට වාසලු වන්නර ධර්ණය නාසල න්තීරාන්, නවායි සතුරේ සටහන් ශ-වාගන්න්, සට වරගන නවා වන්ලිනි. http:// evoling karvy.com పై అందుబాటులో ఉంటుంది. విధారణల విషయంలో, సభ్యులు తరుమగా అడుగు మైశ్రులు (ఎఫ్ఎహ్యులు) సరిశీలిందవచ్చును మరియు ఏపేని తడుపరి సందేహాల కొరకు http://evoting.karvy.com యొక్క డౌన్లోన్స్ పెక్షన్ వద్ద నభ్యుల కొరకు ఆ-ఓదింగ్ యాజర్ మాన్యవల్ను పరిశీలించవచ్చును లేదా బోల్ ఫ్రీ నం.1800-345-4001 పై కార్విని నల్లపదించవచ్చును లేదా సంఘదించంది: శ్రీ మోహాసిస్ ఉద్దేవ్, సీసిందర్ మేగేజర్, కార్వి కంట్యాలోషర్ డైనేట్ విమివిద్, కార్వి సెలెగియం టవర్ వి. ప్లాల్ 31–32, గబ్బిట్ వి, సాగ్యయల్ డిబ్రిక్లే, నానకరామగాడ, ైందరాబాద్-500 032, ఆ-మెయిల్ ఐడ్ einward.ris@karvy.com, 85 (040) 6716 1562/6716 2222, ఎవరికే ఎలక్టానిక్ విధానం ద్వారా పదింగితో సంజంధిందిన ఇఖ్యందులను పరిషుధిస్వేరు. సభ్యుల Investor@prismjonhson.in వద్ద లేదా రేజిస్టర్లు ఆర్థీను చిరునామా వద్ద కంటనీ ప్రకటనీకి కూడా బ్రాయవస్సురు,
  - 7. సమావేళవు వేదిగుకు భువేశం అచించెప్పే ప్రేస్ ద్వారా రెగ్యులేటీవేయబడుతుంది. ఏదైకే, సభ్యులకు వార్షిక రిపోర్డుతోపాలు పంపించలదినది. ఎండ్రానిక్ విరానం ద్వారా. అటెండెన్స్ స్టీప్ స్వీకరించని సభ్యులు అటెండెన్స్ స్టిప్ ఫింటు తీసుకాని మరియు అటెండెన్స్ స్టిప్స్ నింగ్ ఎటియం హాజరిగులకు రిజర్జేషన్ కొంటర్ వద్ద దాఖలుచేయవలసిందిగా కోరబడుచున్నది. ద్వాష్టికల్ అనించిన్న సైస్ జారీచేయువరనని దయనేసి గమనించగలకు ఎజియం వద్ద శథ్యుకు హాజరై మరియు ఓటువేయుటకు ఒక ప్రాక్సిని నీయనించుకుకు అనుమరించుకును మరియు అతనికి/ ఆమెకు జదులుగా ప్రాక్స్ హాజరై ఓటు వేయవచ్చును. ప్రాక్స్ కంపెనీ నథ్యువై ఉండనవసరం లేదు.
  - 8. మైట్రివైజర్ యొక్క రిపోర్టులో పాటు ప్రకటించిన ఫలితాలు కంపెపీ యొక్క వెచ్చోల్లో www.prismjohnson.in పై మరియు కార్వి యొక్క వెట్స్టెట్ www.evoting.karvy.com పై ఉంచబరుతుంది మరియు విషక్తుం లివులెద్ది మరియు నేసుకలే స్వేక్ ఎక్కింకే ఆఫ్ ఇందియా లివులెట్టికల్లు కూడా సమాచారం అస్వబడుతుంది.
- 4. కంపెనీల డట్టం, 2013 యొక్క నెట్లేన్ 91 యొక్క పరుమాలనుపరించి, నథ్యుల రిల్మెన్ మరియు కంపెనీ యొక్క వాటా ఐదిలీ ప్రస్తకాలు గురువారం, ఆగష్ట 2, 2018 నుండి అధవారం, జగన్ను 8, 2018 (రెండు రోజులతోనని) మూసినేసి యుండును.

బోరు ఆఫ్ డైర్మెస్ట్ ఆడేశంతో වුසකි සහවුර් වනාවයි අදදර

> හර්ජ වර්. ක්රේස්තු ರಿಚಟನ ರಿವರಿತ

: 화월 16, 2018 ్రవేశం : ముంటయ





